第6号様式（第31条関係）（昭48運令48・全改、昭50運令47・平元運令24・平9運令83・令2国交令98・一部改正） 製造検査申請書 年月日 殿 申請者の氏名又 は名称及び住所 下記の船舶について製造検査を受けたいので、船舶安全法施行規則第31条第3項の規定により申請します。 注文者の氏名又 は名称及び住所 主機の種類及び 建造番号 数 起工年月日主機の計画出力 船種及び船質制限汽圧 船舶の長さ及び航行区域 総トン数（従業制限） 国際航海に従事 用途するかどうかの 別 検査を受けようとする期日 船体 検査を受けようとする場所 機関 満載喫水線の限度を予定するとき は、キールの上面から測つたその 限度 備考 （注）予備検査を受けた物件を備え付ける場合は、その名称、型式及び数を備考欄に記載すること。